
日本医師会生涯教育講座 15単位
(取得カリキュラムコード 11予防活動 76糖尿病 82生活習慣 )

糖尿病療養指導± 05単位
熊本県糖尿病対策推進会議 認定講演会

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、学術講演会を下記の通り、開催させて頂きます。
ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上ご参集賜りますよう
何卒宣しくお願い申し上げます。
なお、コメディカル関係の方々のご出席も賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

20■2年二月23日 (月 )18:50～
場所 :天草地域医療センター lFヒポクラート
天草市亀場町食場854‐l  TEL 0969Ⅲ24‐4111

情報提供

特別講演

オルメサルタンの降圧効果と最近の話題
18:50-19:00

19:00～

座長 天草地域医療センター 代謝内科 部長 平島 義彰先生

『糖尿病と血管合併症―予防と治機の新たな展開―』
取得カリキュラムコード 11予防活動 76・糖尿病 82・生活習慣  15単位

演者 熊本大学大学院生命科学研究部
代謝内科学 教授 荒木 栄― 先生

ご記帳頂いた御施設名、御芳名は医薬品および医学、薬学に関する情報提供のため利用させていただくことがございます
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


